
 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[06/02/2024] 

 

Drejtuar: BOE  (EUROMED shpk ,Blv. Bajram Curri,pallati 298, H16, 1004 Tirane ,Shqiperi ) 

                         (O.E.S.DISTRIMED shpk ,Blv.Bajram Curri ,Rr.Nikolle Kacorri ,Tirane .KP1022) 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -91670-12-19-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja 

te Spitalit Rajonal Vlore –mareveshje kuader me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara me afat 12 muaj.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Aquarius Medial                                                                                     L81512021D 

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera  NUK KA PARAQITUR VLERE   

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  BOE :     EUROMED   shpk                                                                  K71718012P       DHE 

                 O.E.S DISTRIMED shpk                                                           K31520054N 

                                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  25 275 562    Njezete e pese milione e dyqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind e 

gjashtedhjete e dy 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1. 1.Aquarius Medial                                                         L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

Nga i gjithe dokumentacioni i kerkuar , ka paraqitur vetem ekstraktin historik te shoqerise .  

Nuk ka paraqitur dokumenta teknike dhe oferte   ekonomike . 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE  EUROMED shpk dhe 

O.E.S.DISTRIMED shpk ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 25 275 562 [Njezete e pese milione 

e dyqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind e gjashtedhjete e dy ] lek pa tvsh  / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 


